AAVVIISSOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Henrique Petry, torna público a

Dispensa de Licitação: 021/2023 - Obj.: AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÃO PARA O

CAMPEONATO MUNICIPAL DE CANASTRA. Contrato: 091/2023 – ARTES DESIGN

COMÉRCIO DE PREMIAÇÕES LTDA. Valor: R$ 3.696,78. Ass: 21/07/2023.